
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12.11.2021 року № 274

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочого проєкту «Реконструкція проїзної частини
по вул. Ломоносова у м. Гребінка Полтавської області», виготовлений ФОП
Колотовченков В.Л., експертний звіт щодо розгляду проєктної документації на
будівництво від 12.10.2021 № 1196-21Е ТОВ «Науково-виробниче
підприємство «Міжрегіональна будівельна експертиза» (головний експерт
проекту Сергій СТУПАКОВ - сертифікат АЕ №003668; експерти Олександр
КЛЕПИЦЯ - сертифікат АЕ №005225; Наталія Демчук - сертифікат АЕ
№004471;Вячеслав ТРУБЕЙ - сертифікат АЕ № 001854; Ірина КАРПЕНКО -
сертифікат АЕ №000073; Ліана ФЕДОРОВИЧ - сертифікат АЕ №002864),
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов
Кабінету Міністрів України», статтею 31 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція проїзної
частини по вул. Ломоносова у м. Гребінка Полтавської області» та
зведений кошторисний розрахунок у сумі 2458,781 тис. гривень, у тому
числі будівельні роботи 1885,038 тис. грн., інші витрати 543,743 тис. грн.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


